МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

М Ы *
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое
№

г и
О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое
Алтайского края от 19.10.2020 № 847

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского
края, постановлением Администрации города Яровое Алтайского края от
17.05.2019 № 390 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования город
Яровое Алтайского края»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 19.10.2020 № 847 «Об утверждении муниципальной программы
«Содействие занятости населения муниципального образования город Яроюе
Алтайского края» на 2021-2025 годы» (в редакции от 01.03.2021 №
изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) размест
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яро^
Алтайского края.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить постановле
для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых ак
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
заместителя главы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Г лава города В.Н. Самобочий

Н2)

4T b

юе

ние
гов

на

2

Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от <Л¥. (?-£■ 2021 №

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации города Яровое Алтайского

края от 19.10.2020 № 847 «Об утверждении муниципальной программы
«Содействие занятости населения муниципального образования город Яровф

Алтайского края» на 2021-2025 годы»

В муниципальной программе «Содействие занятости населения
муниципального образования город Яровое Алтайского края» на 2021-2025
годы, утвержденной указанным постановлением (далее -  «программа»):

в паспорте программы:
позицию таблицы «Объемы финансирования программы» изложить

следующей редакции:

Объемы
финансирования

2021-
2025 г.г.

2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г.

программы
Всего, тыс.
руб.

13069,9 2599,4 2465,7 2564,3 2666,9 2773 ,6

федеральны
й бюджет

краевой
бюджет

городской
бюджет

1660,0 295,0 321,4 334,3 347,7 361,6

внебюджетн
ые
источники

[1409,9 2304,4 2144,3 2230,0 2319,2 2412,0

Объем средств городского бюджета ежегодно корректируете)
соответствии с решением представительного органа меетш
самоуправления о городском бюджете на соответствуют
финансовый год и на плановый период.

в
го
ИЙ

раздел 4. изложить в новой редакции:
«Финансирование программы осуществляется за счет средств:
городского бюджета -  в соответствии с решением Городского Собрания

депутатов г. Яровое о бюджете муниципального образования город Яровое

3

ет

Алтайского края на очередной финансовый год (на очередной финансовый год: и
на плановый период);

внебюджетных источников -  денежные средства, не включаемые
городской бюджет и используемые по определенному целевому назначению.

Общий объем финансирования муниципальной программы cocтaвл^
13069,9 тыс. рублей, из них:

из городского бюджета -  1660,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2021 году -  295,0 тыс. рублей;
в 2022 году -  321,4 тыс. рублей;
в 2023 году -  334,3 тыс. рублей;
в 2024 году -  347,7 тыс. рублей;
в 2025 году -  361,6 тыс. рублей;
из внебюджетных источников -  11409,9 тыс. рублей, в том числе по год^м:
в 2021 году -  2304,4 тыс. рублей;
в 2022 году -  2144,3 тыс. рублей;
в 2023 году -  2230,0 тыс. рублей;
в 2024 году -  2319,2 тыс. рублей;
в 2025 году -  2412,0 тыс. рублей.
Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответстЕ

с законами о краевом бюджете и решениями Городского Собрания депутат
города Яровое Алтайского края о городском бюджете.

В зависимости от изменений подлежат уточнению показатели
индикаторы эффективности программы.

Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализаг
программы, приведен в таблице 3.»;

в таблице 1:
отдельные позиции таблицы 1 изложить в редакции согласно приложению

1 к настоящим изменениям;
в таблице 2:
отдельные позиции таблицы 2 изложить в редакции согласно приложению

2 к настоящим изменениям;
таблицу 3 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоян,

изменениям;
в паспорте подпрограммы 1:
позицию таблицы «Объемы финансирования программы» изложит},

следующей редакции:

Объемы
финансирования
подпрограммы

2021-
2025 г.г.

2021 г. 2l022 г. 2023 г. 2024 г. 202f г.

Всего, тыс.
руб.

12723,5 2518,0 2403,3 2499,4 2599,4 270! ,4

ии
о в

и

ии

им

в

4

федеральн
ый бюджет

краевой
бюджет

городской
бюджет

1638,6 273,6 3^1,4 334,3 347,7 361, )

внебюджет
ные
источники

11084,9 2244,4 2081,9 2165,1 2251,7 2341 8

Объем средств городского бюджета ежегодно корректируется
соответствии с решением представительного органа местно
самоуправления о городском бюджете на соответствующ
финансовый год и на плановый период

в
го
т

раздел 2.5. изложить в новой редакции:
Финансирование подпрограммы 1 будет осуществляться за счет средст^

городского бюджета и внебюджетных источников (средств работодателей)
Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы 1 составляв

12723,5 тыс. рублей, из них:
из городского бюджета -  1638,6 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2021 году -  273,6 тыс. рублей:
в 2022 году -  321,4 тыс. рублей;
в 2023 году -  334,3 тыс. рублей;
в 2024 году -  347,7 тыс. рублей;
в 2025 году -  361,6 тыс. рублей;
из внебюджетных источников -  11084,9 тыс. рублей, в том числе по

годам:
в 2021 году -  2244,4 тыс. рублей;
в 2022 году -  2081,9 тыс. рублей;
в 2023 году -  2165,1 тыс. рублей;
в 2024 году -  2251,7 тыс. рублей;
в 2025 году -  2341,8 тыс. рублей.
Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответстй

с законами о краевом бюджете и решениями Городского Собрания депутат
города Яровое Алтайского края о городском бюджете. В зависимости
изменений подлежат уточнению показатели и индикаторы эффективно
подпрограммы 1.»;

в паспорте подпрограммы 2:
раздел 2.5. изложить в новой редакции:
«Финансирование подпрограммы 2 будет осуществляться за счет средс|т

городского бюджета и внебюджетных источников (средств работодателей).

ии
ов
от
ти

'В

5

том числе по годам:

Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы 2 составляе
346,4 тыс. руб., из них:

из городского бюджета -  21,4 тыс. рублей, в
в 2021 году -  21,4 тыс. рублей;
в 2022 году -  0,0 тыс. рублей;
в 2023 году -  0,0 тыс. рублей;
в 2024 году -  0,0 тыс. рублей;
в 2025 году -  0,0 тыс. рублей;
из внебюджетных источников -  325,0 тыс. рублей, в том числе по годам
в 2021 году -  60,0 тыс. рублей;
в 2022 году -  62,4 тыс. рублей;
в 2023 году -  64,9 тыс. рублей;
в 2024 году -  67,5 тыс. рублей;
в 2025 году -  70,2 тыс. рублей.
Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии

с законами о краевом бюджете и решением Городского Собрания депутатов
города Яровое Алтайского края о городском бюджете. В зависимости от
изменений подлежат уточнению показатели и индикаторы эффективности
подпрограммы 2.»;

в приложении:
абзац второй поле слова «Содействие» дополнить словом «эффективной»;
абзац третий поле слова «Содействие» дополнить словом «эффективной».

6

кон«ооася
<и
3о,оноа

g *3 я
й * й 0> « я о <и4 S
я 2 Он я

ЯяяоЗ

ксв
ё-

& г
§

|  >я S й .
5 | s
<u ^  .oj 0» ^

О

О
Я
Я

ккщ СО 25 о g
Or*и

g *свН
Оос
Я

ОЯ >—I
о 2
о ЙU О

X
вс
Яяа)ЯяЯго
X
Я
Я

Оо.яп0 я
X04ч<и
S3
1
о я
►Q
S
S
03

оо,я
эЯ
Оял
яяяяя
S
XЯсхо
8
яgяя
юо
кяя<ип<ией
U

)Яоя-О
яяяяя
S
яяя
Я
со
Я

<и
Он
34 о и

40

"'t -гсч £
°  £ <N и

(N
О(N

Ч
Ои

о<N
О(N

Я«
Я<ияо

On

о<N
Е? *О  Я  >- •&

04Ии
S3
3 « о я̂
яо,оняая4 я я
<ЦяяяИоя<и5 я я

ON

^  И^  л°  2 (N и
оо

<4 5
°  2 (N

чои чо

ш

о,«
оио«
озяянч
<
ио
50о
О '
t*
чо
а,ои
«яя
я
S3о
Йоюо
оиоя-о

40

40

<N
(N

00

m

яяяяяNS
«
5яа>чCJ
ояя
яноон
я
ГО
ия60но=я1)чо
и

а\

N°О4'

CN cd
SSя
оас
§ял
яяяяя>.

1Г>in

'Г,in

1П>/■>

in
1П

ооm

mШ

40>п

чиУ

%
я
"я

8
яяи53<и
Cl-аз
зао«яяноя3"
лнаояя<ичояСГ

о

т
о

m
о

CN
ОО

т
О

чи

я«но«о
о>.оч

оо

Я  Я  60 со

4 0

05Онк
ооясо
<и
3о,оноbd

<N «
S «*
5  s  я к<L> <Ц
* й о «> С? S
Я м
О- Я
с  *

Я к

§  Iл *
н 2
Я §Д ни

о£ >55 2 л . _
н £

О С
<U "s .01
5  <и ^я  О ,и CQ 2Ч О Й
00 о- 2

оДЗ г-н
о 2
° Йи о

<; то

< 1

ояей
Е-о
О
С
CQ

«
ЯясеИо
3Онюо
оI—оя
нО

с
Яя
Яя1̂1
к
Я
я 3
к  *
2 2 о  u аЗ in
Я Г)
Я °Н <NО J,
2  ™  к °  к ™а ев со щ
D ля 9
2 я о сх
«  о
ч: ^0 ОCJ * Ss ОУ 5S
3 £
1 <
р. « % §

>я *
О
Я л
сяяяя>>
2

>Яян«яо,яоо<а>
2
ля<DЕГ(U£Х(U
с

et
О
ОноU

7

И
ст

оч
ни

ки
фи

на
нс

ир
о цц13 -

По
дп

ро
гр

ам
ма

1

«С
од

ей
ст

ви
е

эф
фе

кт
ив

но
й

за
ня

то
ст

и
на

се
ле

ни
я

и
со

ци
ал

ьн
ая

по

дд
ер

жк
а

бе
зр

аб
от

ны
х

гр
аж

да
н»

Вс
ег

о:
в

то
м

чи
сл

е:
фе

де
ра

ль
н

ый

бю
дж

ет
кр

ае
во

й
бю

дж
ет

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

В
се

го
в

то
м

чи
сл

е:

Су
мм

а
ра

сх
од

ов
,

ты
с.

ру
б.

ik
'ei

 о о

12
72

3,
5

16
38

,6

11
08

4,
9

12
02

7,
7

20
25

г. 0\

27
03

,4

36
1,

6

23
41

,8

25
53

,1

20
24

г.

оо

25
99

,4

34
7,

7

22
51

,7

24
54

,9

20
23

1.

Г'

24
99

,4

33
4,

3

21
65

,1

23
60

,5

й
NN?N

Ю
24

03
,3

32
1,

4

20
81

,9

22
69

,7

20
21

].

to

25
18

,0

27
3,

6

22
44

,4

23
89

,5

У
ча

ст
ни

к
пр

ог
ра

мм
ы

Ср
ок

ре
ал

из
ац

ии СП

20
21

-2
02

5
го

ды

20
21

-2
02

5
го

ды

Це
ль

,
за

да
ча

,
ме

ро
пр

ия
ти

е

(N

Це
ль

1

По
вы

ш
ен

ие

за
ня

то
ст

и
на

се
ле

ни
я

го
ро

да

Яр
ов

ое

Ал
 l

aik
'K

oi
 о

кр
ая

За
да

ча

1.1
Со

де
йс

тв
ие

во

вл
еч

ен
ию

в

эф
фе

кт
ив

ну
ю

за
ня

то
ст

ь

.OI \^  к К - - (N

8

ял
н 0>
*

о, 2
и ю<и >я

-©н 3

*  о
«  *
™ Г) & 2 и ю

«о
ио
rо
§* 2с— Ю

н<и
йч
2

юияBQ

_ CJ
^  К
° Sв в*

я 5
£  *

R- s
и  ю  5  >я

•& з

«  н
о и и *

ex 2 bi ю

>яо
«  и о и
9  *
о 4  & 2(_ ю

н<и

ч
2

ю(D
КCQ

ч <D КО о
^  Я
аз 3"

я CD
к *
&. 2
и ю
и «

-©< 3

*  £ о w
и *
й ч"  оо  2 а ю

5Sоы и о <и
3  * Я 4 & 2
и ю

ии
S
«
2

ю<и
Явз

S*
Я
х
Я
Оно
Я

и■J
СО

ю
оо"
ГО
40

о
00
СО
о

чо00

(N
оо"
о

(Ч
is"'П

Ю

40го

1ft

On
fN

С"
со

m
on"
соoo

1*3
<34

t-T
■̂fCO

tN

О
(N

40_
vf
CO

(N
l>О
OO

x>
~ ~ -

JO

CO
•̂Jr
CO
CO

<N
no"CN
О<N

<N CN
40"Г -
r~

=t
't50

Cs|
CO

CO,
oo"
O n

<*
cn"

CÔ
40"
,3"r-~

ЭС

Ю
со"
Г"
<N

ON
IT)

cs

■'fr
no"
'З-

On"
COON

'tо
r-~

Я
4

., <u 0) и
2 SИ R

Й 1co cdx 5 ̂ Оц

s

& § я p w «

я
w ^  w aj

Он S  S  g  3  g  Ь
£ О Я § Я *
й & 2 о «э

I— S О -

U W л  03 щ U
о я § я Й §
й 2 о ^  R О
!  I  £  I « о

Л  Он

CN
оCN|
(N
О(N

Л
R
Ои

ю
см
огчI
(NО<N

Л
R
Оu

S
0 н
и
я"СО
5  х «  я

& 2  s> Cd

1 9
О ^  О о

^  ё
-  I<D Я  ю tr

Л
Я

2 л  н о о
я

VOо о о
яо
о н
Я

(Я йН л
«
я
о
и

&
««
я
3
о.

я
я
я 5<и ож
о о
с; )Я
о я
я н
о А<и
я РЭ
я сЗ
сЗ Ча;
о Рн
о. н
я
2

(U
ян
в я
Онс о. я о 2 3
8"я я

S  S  я
я
а

vO

и
Sн
05Я
а
яо
оV

9

я 5 к *
£ § ft- 2 и ю
<и >Я -в* 2

:Еа Й ои £
^ ft а  2 и ю

«оиоЧО
§- 2 U Ю

ни*
ч
2ю<иЯсо

Я С
к *a 4 а. 2
И Ю
S '=я -04 3

в  кО 1> И *
Рн 2и ю

>Яой н о <и

& 2 и Ю

н(U
SR
2юияя

яжяяЯоноя
s g
Н g
я я

я аЗ
к * 5 ч
Й* 2 W ю
и  >Я-& 3

>Я но и Й *
й ч ™ ft & 2 и ю

а»

>ЯоЬй оч о о. оI— 1ф

ON̂г
ГО

гоОоого
t—Ою

in
CNО

ОCNОО го

оооо

CN
оСоо

го
VO(N

in
in00

00_
00”шг-

in

CN

CN
CN
00

-о
оС<NГ"

04
vo

о
o ' ог—

ON
o'

а>

К
5
1
чол  £

о Я■ яа)

яR
г. 1)<ц Н О Я

Я ч  о о
3 £ ^  ю« йм тая а.

У=с 2  й  Он н  Я  Я 1) J-J- Qя(Г) юйО.

Я  я <и _св О С*
со Я

Я
5
Й
чо
ю й а.

>пCNоCNI
(NО
CN

-аЧ
Ои

шCNО<N -2Чои
ш
гмОгм ячои

X3яя<ияно<и
эо

&  О
Я  X

я  ^Я (U й й 2 1:0 5 sЯ  tr Й й
& 5 *5О Я йо а,

х3яirо о к ю 2 5
я «

-  s l— <U Й■ а  я я н1> гг, <->я 5 *  н В  о « я (X я 2 н
& 3 &
о  3  Оо- 2 чG o'2  о  Э*
ON

bQ
я °
Э й
2 а  й <и я иояоя

я
яноояч>.

)Яяя<Dч
яи&

о- а-и н

Я  х

§ I

8 I
5  i
S .8
Я О
Я М
Я u  w  О

1)чяя
я
«я
§
й%X

cd^ X о G03 nQ
Он Е
со Н

я *  3 н

ч о
X  Юя о
3
2
осgе?ояоя

о я
о{—Iо я я о яо
Я  ■8 м
с 2с[ Яг» я
а. ч  я о

2йЯ
3 Н Яяооя
ВДа>4 « Иячо

й>ч
XяянU

§■

о 3 я 5
“  § a “
& s V 1 Я JSо <и о н(U Vя ч

Ь 2 я(U Ле: я я

10

и
и
*
Ч
2

ю
о
яаз я

я 5
и *

и юS' >я
3

о. 2
и  ю

«
о
ы  И
о  о
5  *  9, 4 §- 2
и  Ю

н
1)
*
Ч
2

ю
к
яаз

2  g

И 3
CQ ЕГ

я S
«  * а 4
& 2 и ю
и  «

- &  3

зЯ
О
и  н  о <и
3  *
Я  “  & 2
и  Ю

и
и
£
Ч
2

ю
п>
яаз

2 g
н g
аз я

и  *
5  3

2
<ц >Я

•©> 3

я  5
зЯ
Оаз
и
я
о.
и

*
=t
2
о

i>

©_

'’t

in
о Гоо
(N

го"
m

in
On
no

О
i n

ОSO
fN

тГ
<N
ГО
го

оin

ГО

Os"
fN

00
IT)
fN

ю
Os"

ГО

in
■'ф"
ТГ

fN
oo"
см

oo^
oo"
<N

о
о
ГО

oo"
ГО

c~~
<N

fN
Os"
ro
fN

i n
in"
О
<4

VO
ro
ro

О
so"
(N

sO_
ro"
t "
<N

О
oo"
ОС
см

in
oo"
fN

я
f-1
о
с
н
к

я
5
I
чо

со й
я

ю
<Й
О

5 u я о
Я  И
2  °  ч  о .J5-  ̂ к п.

3 5  8 ^
со сЗ

Я

m
СЧ
О
fN

fN
О
fN

-С
Ч
О
и

ш
fN
О
(N■

fN
О
fN

Л
Ч
О

m
<N
О
fNI

(N
О
<N

Л
П
Ои

^  Wcd Sо, н 55u 2 Он
ON <u

«5
<U (Я
о .  аз
м  ь

я 2 >я
- я  о

w я  Он
я 5 i-
Он ~я* я

X
Я  ОО
£  ^  ю

I
§ 2

а  р 1 -  В 4 ь

о  и

С  н  ^  ^  О  ^
о  5  О  CD й  О
Он g ч  о Он«о
ЯГ К  >% О  СО о

2  2  ® н я аз о

2
я
я
а
я
СЗ
Он
X
оо
<о

*1  §
—  н

Sr «
Си trf

го О

х
3  аз
о
я
2
я
я
ей
4
СОс
о

«  о
X
К  Г.Э S
О  tr Я ОD lO2 га
Я  Он

5 >я >2о S SОн И  Он
О  г  (О^  “ <и 2  U Ю

го
ро

дс
ко

й
бю

дж
ет

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

69
5,

8
15

0,
3

14
4,

5
13

8,
9

13
3,

6
12

8,
5

П
ри

ло
ж

ен
ие

3

12

я S
5
6  о  я к я
2

<u я я <u Ч
DQ
О
Я оЗн о о я

ьй и

Ч
он«ооясо
<и
3аоноьй

§о,Ьй
оI—оЬй
о

>ЯаЗнч
<

г-'Ф
оо

2w
Яя<ия<D
2
со
Я

ОCN
ОCN

0)
О
pa

a:
* оей '
| 2  Он ^ °  & U О

яноонйяcdсо
CD
Ямн
о

лчо[_
эя £
<D ( N

ч  2
О
U —У (N

О
( 3  ( N

РЗяСЗ
&о «W £о. й-я

>Я
О
Я
1-0

О (_ о « о
зЯ Л

*н н

* <  я ^  я

яя
а> оРЗо

Я Оня о*я03со
Я

ч  о о. о и
«5 05
О , S

Я
аЗ
09
О
aа,Ю о
о и о ял

05чЧ
X
3
2 я4  о Xюоия
Я
О
о

яяяОн я>% я>%
S
счяя

о DОн
X
3 _
СО и
О ц
О  D
Я о  аЗ аЗ
Я Яя

•е-
ч>(0юо

ю
к-*"»
Он
о
3 н
СО4
о4
оXо
Ясмй
5
S
U

оU<иооз

Ч
оЬн
in
CN
о
CN

Ч
Оu
гГ
CN
О
CN

ч
оU
сп
CN
О
CN

Ч
ОU

CN
CN
О
CN

Ч
Ои

CN
О
CN

вчXXочCQ
Я
О ,СяX
X
ьйXXг
о
Ио
5

И
очо
XоЯо.

t -

40

Ш

СП

CN

ясо
X3
CQ
о
оX
яX
X

•© <

ои
<ио

03

X
к
S
02
О
чо

я
X

я
иа-»
S
ч
2 ,_,

ю S5
о X

X
о
X
нЗ

я
m
о
а
S

а .л)
о
X

гг я
и X

-f-b X
-ы -

X G
О

05
S
Xя
03
о
О ,ЕГоXя
X
X

’Qiо
о

X
к
X
03
о4 о

я
-5
ян
<и
*ч
2ю

2
0
1
ч
2 ю
о
и
о
ьй
оч
о
Он^сГ
и
со
X

*
*
2по
XояОн
<и
X
X
оа,

X
к
X03
О
чCJ

я
X

N-w-'
Я
И<и

ч
2

ю о;
ос

X
X

о
X-с

я03
О
Он-J X

о- CJ
<1* —
ч я
а> X

-А- X
-ы-

X оо

о
ч О
4 0

о
ON
о
- s f

SO

с н

cn"
CN

r - ^

к
m

<vioC
CN

С Л

m
r o

о
o '
CO
CN
CN

CN
СП

г п ^

CN

i n
ON
CN

о
c n
CN

0?
X
Xя
CQ
оа
Xо
Xя
X
X

- в -
о
о

X
к
X
со
очо
ях_
ян
И)

ч
2

VO

о
и
ов
<Цясц
ЬЙ
СО
X

ян
<и

*ч
2ю
о
и
оьг
очоо,
и
СО
X

со
оa
X
X
X
о
И
о
X

X3
Xн
и

S4
2 ю
и
X
со
со
X

//R
pp

rn

ф
ин

ян
го

ны
х

чя
тр

ят
»

от
ра

ж
ае

т
ве

сь

об
ъе

м
ф

ин
ан

со
вы

х
ре

су
рс

ов

пр
ед

ус
м

от
ре

нн
ы

х
в

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой

пр
ог

ра
м

м
е.

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

Ст
ро

ка

«П
ро

чи
е

ра
сх

од
ы

»
от

ра
ж

ае
т

об
ъе

м
ф

ин
ан

со
вы

х
ре

су
рс

ов

бе
з

уч
ет

а
ф

ин
ан

со
вы

х
ре

су
рс

ов

на
пр

ав
ле

нн
ы

х
на

на
уч

но
-и

сс
ле

до
ва

те
ль

ск
ие

,
оп

ы
тн

о-
ко

нс
тр

ук
то

рс
ки

е
и

те
хн

ол
ог

ич
ес

ки
е

ра
бо

ты

(Н
И

О
К

Р)

и
ка

пи
та

ль
ны

е
вл

ож
ен

ия
.